关于召开“2016年全国基础研究与创新绩效学术研讨会”暨“天津市社会科学界第十二届（2016）学术年会分会”的通知
校内有关部门、单位：
 “2016年全国基础研究与创新绩效研讨会” 暨“天津市社会科学届第十二届（2016）学术年会分会”将于2016年12月10日至11日在天津召开。有关事项通知如下：
一、主办单位：天津市社会科学界联合会、中国科学技术发展战略研究院、中国科技指标研究会、河北工业大学。
二、会议主题：“双创”背景下基础研究与创新绩效研究。
探讨的主题包括以下内容（但不限于）：
1、     R&D内涵与测度
2、            R&D统计调查方法
3、            基础研究投入机制与资源配置
4、            基础研究对产业创新的影响
5、            创新创业效果评价
6、            创新绩效评价方法与案例
7、            区域和产业创新体系研究
8、            创新绩效评价的理论与方法
9、            基础研究与创新管理的智库建设
10、        其他相关主题
三、参会人员：科技部创新发展司、中国科学技术发展战略研究院、中国科技指标研究会、国务院发展研究中心、天津市社科联、天津市委宣传部理论处、清华大学技术创新中心、中国科学院大学、华中科技大学、浙江大学、南开大学、中国人民大学、中国科学院科技政策与管理科学研究所、天津大学管理与经济学部等有关单位的领导和全国科技创新领域学者。
四、论文征集：会议面向全国征集有关学术论文，提交的论文将由大会组委会组织专家严格评审，会议录用论文将全部分为优秀论文和合格论文。会议优秀论文将择优向《管理世界》、《科学学与科学技术管理》、《中国科技论坛》等期刊推荐发表，优秀论文在《河北工业大学学报》（社科版）发表，合格论文在《河北工业大学学报》（社科版）专刊发表。论文格式参考《科学学与科学技术管理》杂志格式。
论文摘要和论文全文请发至通知制定邮箱。来稿请在首页用单独一页注明作者的姓名、单位、职称、通讯地址、邮编、联系电话和Email地址、微信号（便于在线沟通）等详细信息。
五、时间安排：
2016年11月25日：会议摘要提交截止；
2016年12月8日：学术论文全文提交截止。
六、会议注册
为鼓励我校师生参与学术交流，会议对本校师生不收取任何费用；投稿被录用的，按杂志社规定提交版面费。未投稿本校师生亦可参会。
请于2016年12月8日前将参会回执发送至通知指定邮箱，以便安排。

会议总协调人：李子彪  13920221292
会议论文组联系人：李嫄13820802720、刘爽15822413928
会议会务组联系人：梁博13682099589、汪锦熙13920953282
电子邮箱：jcyjcxjx2016@163.com（用于接收论文、参会回执）

[bookmark: _GoBack]附件：2016年全国基础研究与创新绩效研讨会报名回执（校内）

                                    科研院
                                    2016年11月15日